

Langelinierevisionen

Reg. revisor Henning Christiansen • Langelinie 11 • Snekkerup • 4140 Borup
Tlf 57 52 83 55 • Mobil 4015 8355 • CVR 11 30 38 70
E-mail langelinie11@mail.dk

ÅRSRAPPORT 1. juli 2019 - 30. juni 2020

J & B Entreprise ApS
Skovbakkevej 14
4690 Haslev

CVR nr. 32140033

Indsender:

Langelinierevisionen
Langelinie 11
4140 Borup

Opstillet uden revision eller review.

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 30. december 2020

Dirigent

Birgitte Petersen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger	3
---------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------	---

Påtegninger

Ledespåtegning	5
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	6

Årsregnskab 1. juli - 30. juni

Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	8
Balance pr. 30. juni	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

J & B Entreprise ApS
Skovbakkevej 14
4690 Haslev

CVR-nr.: 32140033
Stiftelsesdato: 28. april 2009
Hjemsted: Faxe Kommune
Regnskabsår: 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Direktion

Birgitte Petersen

Revision

Langelinierrevisionen FSR
Registrerede revisorer FSR
Langelinie 11
4140 Borup

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
30. december 2020, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at drive bygge-, anlægs-, håndværk- og entreprisvirksomhed samt vildtopdræt.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2019/20 et resultat før skat på kr. 34.522.

Ledelsen anser årets resultat for ikke tilfredsstillende.

Selskabet er presset likviditetsmæssigt, men kan honorere sine gældsforpligtelser rettidigt. Vi har iværksat en række initiativer med henblik på at effektivisere driften. Vi forventer at kunne øge omsætningen og derved forbedre likviditeten for 2020/21.

Vi forventer at kunne skaffe den fornødne kapital, og aflægger årsregnskabet med fortsat drift for øje.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et bedre resultat for 2020/2021.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

Note	2019/20	2018/19
Bruttofortjeneste/-tab	831.675	1.210.445
2. Personaleomkostninger	-598.202	-931.282
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-25.660	-25.660
Andre driftsomkostninger	-165.137	-174.464
Resultat før finansielle poster	42.676	79.039
Andre finansielle omkostninger	-8.154	-5.361
Ordinært resultat før skat	34.522	73.678
Skat af årets resultat	-11.714	-15.004
ÅRETS RESULTAT	22.808	58.674
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat	22.808	58.674
Disponeret i alt	22.808	58.674

Balance pr. 30. juni

Note	2020	2019
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	37.768	63.428
Materielle anlægsaktiver i alt	37.768	63.428
Finansielle anlægsaktiver		
Andre tilgodehavender	4.500	4.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	4.500	4.500
Anlægsaktiver i alt	42.268	67.928
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Varebeholdninger		
Råvarer og hjælpematerialer	2.000	2.000
Varebeholdninger i alt	2.000	2.000
Tilgodehavender		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	502.889	230.426
Skatteaktiv	64.510	76.224
Tilgodehavender i alt	567.399	306.650
Likvide beholdninger	13.861	23.038
Likvide beholdninger i alt	13.861	23.038
Omsætningsaktiver i alt	583.260	331.688
AKTIVER I ALT	625.528	399.616

Balance pr. 30. juni

Note	2020	2019
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
3. Selskabskapital	125.000	125.000
Overført resultat	-244.325	-267.133
Egenkapital i alt	-119.325	-142.133
GÆLDSFORPLIGTELSER		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	390.855	329.006
Anden gæld	353.998	212.743
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	744.853	541.749
Gældsforpligtelser i alt	744.853	541.749
PASSIVER I ALT	625.528	399.616

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

5. Eventualforpligtelser

Noter

1. Oplysning om væsentlig usikkerhed

vedrørende fortsat drift

Selskabets egenkapital er tabt. Selskabet er likviditetsmæssigt presset, og har brug for udvidelse af nuværende kreditforhold. Selskabets ledelse forventer at kunne skaffe den fornødne likviditet til at fortsætte driften.

	2019/20	2018/19
2. Personaleomkostninger		
Lønninger	554.983	807.631
Pensioner	26.509	81.553
Andre omkostninger til social sikring	16.710	42.098
	598.202	931.282
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	1	2
	2020	2019
3. Selskabskapital		
Selskabskapital, primo	125.000	125.000
Selskabskapital, ultimo	125.000	125.000

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

5. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationel leasingaftale vedrørende 1 stk. varebil restløbetid udgør 11 måneder á kr. 4.350 og 1 stk. varebil restløbetid udgør 17 måneder á kr. 4.236 og 1 stk. varebil restløbetid udgør 17 måneder á kr. 4.236. Den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 191.896.